UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP                  Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 11 năm 2019

PHIẾU CHUYỂN

          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh chuyển đến Sở Tài nguyên và Môi trường văn bản số 13/2019HNH

ngày 29/10/2019 của Công ty TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải về việc thuê

đất mở rộng mặt bằng mỏ đá làm văn phòng làm việc (tại Mỏ đá Vạn Lý, thôn

Vạn Lý, xã Phổ Phong, huyện Đức Phổ).

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu nội dung văn bản nêu

trên của Công ty TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải, chủ trì, phối hợp với

UBND huyện Đức Phổ, các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu, đề xuất

UBND tỉnh xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Đức Phổ;

- Công ty TNHH MTV Hoàng Nguyên Hải;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh645).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-11-07T01:34:38+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T03:13:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-07T03:13:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature